
Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motoraid
Marta - 19-20- Settembre 2009

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 23 TRAVERSI GAETANO 2 09:53:00,00 09:53:00,02 00:00,02 2 2 0
1 38 BISTI ALESSANDRO 2 10:08:00,00 10:07:59,98 00:00,02 2 2 0
3 15 TORREGGIANI FRANCO 1 09:45:00,00 09:44:59,97 00:00,03 3 3 1
3 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:00,00 09:50:00,03 00:00,03 3 3 1
3 65 GIRARDI LUCIANO 0 10:35:00,00 10:35:00,03 00:00,03 3 3 1
6 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:51:00,00 09:51:00,04 00:00,04 4 4 2
6 33 LORENZONI PIERO 1 10:03:00,00 10:03:00,04 00:00,04 4 4 2
6 44 VETTORE MARCO 0 10:14:00,00 10:13:59,96 00:00,04 4 4 2
9 45 GOMIERO WALTER 0 10:15:00,00 10:14:59,95 00:00,05 5 5 3
9 60 DANIELI RANDOLFO 0 10:30:00,00 10:30:00,05 00:00,05 5 5 3

11 8 DERGANO VINCENZO 3 09:38:00,00 09:38:00,06 00:00,06 6 6 4
12 7 PACE TOMMASO 3 09:37:00,00 09:37:00,08 00:00,08 8 8 6
12 30 ANGIOLINI LORENZO 2 10:00:00,00 09:59:59,92 00:00,08 8 8 6
12 31 TOMASSINI MARCO 2 10:01:00,00 10:01:00,08 00:00,08 8 8 6
12 58 SPINELLI ANDREA 0 10:28:00,00 10:27:59,92 00:00,08 8 8 6
16 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 09:56:00,00 09:56:00,09 00:00,09 9 9 7
16 41 PRESSATO CESARE 0 10:11:00,00 10:10:59,91 00:00,09 9 9 7
16 56 PIETTA LUCIANO 0 10:26:00,00 10:26:00,09 00:00,09 9 9 7
19 17 SBRANA FABIO 2 09:47:00,00 09:46:59,90 00:00,10 10 10 8
19 25 MARINO LINO 1 09:55:00,00 09:55:00,10 00:00,10 10 10 8
19 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 10:22:00,00 10:21:59,90 00:00,10 10 10 8
22 13 VALERI  MORENO 1 09:43:00,00 09:42:59,89 00:00,11 11 11 9
22 51 PICCININI GUALTIERO 0 10:21:00,00 10:21:00,11 00:00,11 11 11 9
24 5 CORDARO GIOVANNI 2 09:35:00,00 09:34:59,88 00:00,12 12 12 10
24 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 09:40:00,00 09:40:00,12 00:00,12 12 12 10
24 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:04:00,00 10:03:59,88 00:00,12 12 12 10
27 4 PILATI LEONARDO 2 09:34:00,00 09:33:59,87 00:00,13 13 13 11
27 24 FEDERICI CLAUDIO 2 09:54:00,00 09:54:00,13 00:00,13 13 13 11
27 39 PROIETTI MARIO 2 10:09:00,00 10:08:59,87 00:00,13 13 13 11
30 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 09:58:00,00 09:57:59,86 00:00,14 14 14 12
30 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 10:32:00,00 10:31:59,86 00:00,14 14 14 12
32 14 CENCI MAURO 1 09:44:00,00 09:44:00,15 00:00,15 15 15 13
32 18 CACCAMISI ANDREA 2 09:48:00,00 09:48:00,15 00:00,15 15 15 13
32 57 ZANARDO RENATO 0 10:27:00,00 10:26:59,85 00:00,15 15 15 13
35 59 PIATTO LUIGI 0 10:29:00,00 10:29:00,16 00:00,16 16 16 14
36 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:07:00,00 10:06:59,83 00:00,17 17 17 15
36 49 VIGANO' GIACOMO 0 10:19:00,00 10:18:59,83 00:00,17 17 17 15
38 16 MORINI FILIPPO 3 09:46:00,00 09:46:00,19 00:00,19 19 19 17
38 46 FASSINA ELVIO 0 10:16:00,00 10:16:00,19 00:00,19 19 19 17
40 47 LAGHI FRANCO 0 10:17:00,00 10:17:00,20 00:00,20 20 20 18
41 11 GIRALDI FRANCESCO 2 09:41:00,00 09:41:00,22 00:00,22 22 22 20
41 42 NALETTO LUCIANO 0 10:12:00,00 10:11:59,78 00:00,22 22 22 20
43 9 SEVERONI SARA 3 09:39:00,00 09:39:00,23 00:00,23 23 23 21
43 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 10:13:00,00 10:13:00,23 00:00,23 23 23 21
43 54 DOZIO CLAUDIO 1 10:24:00,00 10:24:00,23 00:00,23 23 23 21
46 32 FISCHI CLAUDIO 1 10:02:00,00 10:02:00,25 00:00,25 25 25 23
47 29 ANGIOLINI ANDREA 1 09:59:00,00 09:59:00,26 00:00,26 26 26 24
48 40 SANSAVINI GIORGIO 0 10:10:00,00 10:10:00,27 00:00,27 27 27 25
49 50 TONIONI ANTONIO 0 10:20:00,00 10:20:00,28 00:00,28 28 28 26
50 48 MATTIOLI PAOLO 0 10:18:00,00 10:18:00,30 00:00,30 30 30 28
51 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 09:33:00,00 09:32:59,68 00:00,32 32 32 30
51 63 PUCCINI ALBERTO 2 10:33:00,00 10:32:59,68 00:00,32 32 32 30
53 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 09:42:00,00 09:42:00,33 00:00,33 33 33 31
54 22 BATTIATO MICHELE 1 09:52:00,00 09:52:00,34 00:00,34 34 34 32
55 53 BAGNOLI ANDREA 0 10:23:00,00 10:22:59,64 00:00,36 36 36 34
56 2 NUCCI PIERO 2 09:32:00,00 09:32:00,37 00:00,37 37 37 35
57 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 10:25:00,00 10:25:00,42 00:00,42 42 42 40
58 19 CACCAMISI FRANCO 2 09:49:00,00 09:49:00,43 00:00,43 43 43 41
59 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 10:34:00,00 10:34:00,46 00:00,46 46 46 44
60 6 CARDARELLI ROBERTO 3 09:36:00,00 09:36:00,47 00:00,47 47 47 45
61 61 NOCE LAURA 2 10:31:00,00 10:31:00,52 00:00,52 52 52 50
62 35 TONI MARIO 1 10:05:00,00 10:05:02,68 00:02,68 268 268 266
63 36 MORRI LEANDRO 1 10:06:00,00 10:05:56,70 00:03,30 330 330 328
64 1 FALESIEDI LORENZO 4 09:31:00,00 09:31:05,81 00:05,81 581 581 579
65 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 09:57:00,00 09:57:13,05 00:13,05 1305 1305 1303

CO4 - Marta Partenza T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motoraid
Marta - 19-20- Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 SEVERONI SARA 3 09:39:00,23 09:39:13,23 00:13,00 0 0 0
1 38 BISTI ALESSANDRO 2 10:07:59,98 10:08:12,98 00:13,00 0 0 0
1 58 SPINELLI ANDREA 0 10:27:59,92 10:28:12,92 00:13,00 0 0 0
4 13 VALERI  MORENO 1 09:42:59,89 09:43:12,88 00:12,99 1 1 1
5 18 CACCAMISI ANDREA 2 09:48:00,15 09:48:13,17 00:13,02 2 2 2
5 24 FEDERICI CLAUDIO 2 09:54:00,13 09:54:13,11 00:12,98 2 2 2
5 30 ANGIOLINI LORENZO 2 09:59:59,92 10:00:12,94 00:13,02 2 2 2
5 49 VIGANO' GIACOMO 0 10:18:59,83 10:19:12,81 00:12,98 2 2 2
5 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 10:21:59,90 10:22:12,92 00:13,02 2 2 2

10 39 PROIETTI MARIO 2 10:08:59,87 10:09:12,84 00:12,97 3 3 3
11 8 DERGANO VINCENZO 3 09:38:00,06 09:38:13,02 00:12,96 4 4 4
11 23 TRAVERSI GAETANO 2 09:53:00,02 09:53:13,06 00:13,04 4 4 4
13 15 TORREGGIANI FRANCO 1 09:44:59,97 09:45:12,92 00:12,95 5 5 5
13 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:00,03 09:50:12,98 00:12,95 5 5 5
13 51 PICCININI GUALTIERO 0 10:21:00,11 10:21:13,06 00:12,95 5 5 5
16 40 SANSAVINI GIORGIO 0 10:10:00,27 10:10:13,33 00:13,06 6 6 6
17 4 PILATI LEONARDO 2 09:33:59,87 09:34:12,80 00:12,93 7 7 7
17 31 TOMASSINI MARCO 2 10:01:00,08 10:01:13,01 00:12,93 7 7 7
19 11 GIRALDI FRANCESCO 2 09:41:00,22 09:41:13,14 00:12,92 8 8 8
19 46 FASSINA ELVIO 0 10:16:00,19 10:16:13,11 00:12,92 8 8 8
19 53 BAGNOLI ANDREA 0 10:22:59,64 10:23:12,72 00:13,08 8 8 8
22 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 09:56:00,09 09:56:13,19 00:13,10 10 10 10
22 35 TONI MARIO 1 10:05:02,68 10:05:15,78 00:13,10 10 10 10
24 14 CENCI MAURO 1 09:44:00,15 09:44:13,04 00:12,89 11 11 11
25 32 FISCHI CLAUDIO 1 10:02:00,25 10:02:13,13 00:12,88 12 12 12
26 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:03:59,88 10:04:13,01 00:13,13 13 13 13
27 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 09:40:00,12 09:40:12,98 00:12,86 14 14 14
28 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:06:59,83 10:07:12,98 00:13,15 15 15 15
28 41 PRESSATO CESARE 0 10:10:59,91 10:11:13,06 00:13,15 15 15 15
28 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 10:13:00,23 10:13:13,08 00:12,85 15 15 15
31 16 MORINI FILIPPO 3 09:46:00,19 09:46:13,03 00:12,84 16 16 16
32 50 TONIONI ANTONIO 0 10:20:00,28 10:20:13,45 00:13,17 17 17 17
33 57 ZANARDO RENATO 0 10:26:59,85 10:27:13,04 00:13,19 19 19 19
34 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:51:00,04 09:51:13,24 00:13,20 20 20 20
35 60 DANIELI RANDOLFO 0 10:30:00,05 10:30:12,83 00:12,78 22 22 22
36 44 VETTORE MARCO 0 10:13:59,96 10:14:13,19 00:13,23 23 23 23
37 17 SBRANA FABIO 2 09:46:59,90 09:47:13,14 00:13,24 24 24 24
37 19 CACCAMISI FRANCO 2 09:49:00,43 09:49:13,19 00:12,76 24 24 24
39 42 NALETTO LUCIANO 0 10:11:59,78 10:12:13,03 00:13,25 25 25 25
39 47 LAGHI FRANCO 0 10:17:00,20 10:17:12,95 00:12,75 25 25 25
41 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 09:32:59,68 09:33:12,96 00:13,28 28 28 28
41 25 MARINO LINO 1 09:55:00,10 09:55:13,38 00:13,28 28 28 28
43 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 09:57:59,86 09:58:13,17 00:13,31 31 31 31
43 63 PUCCINI ALBERTO 2 10:32:59,68 10:33:12,99 00:13,31 31 31 31
45 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 10:25:00,42 10:25:13,10 00:12,68 32 32 32
45 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 10:31:59,86 10:32:13,18 00:13,32 32 32 32
47 33 LORENZONI PIERO 1 10:03:00,04 10:03:13,38 00:13,34 34 34 34
47 59 PIATTO LUIGI 0 10:29:00,16 10:29:13,50 00:13,34 34 34 34
49 54 DOZIO CLAUDIO 1 10:24:00,23 10:24:12,86 00:12,63 37 37 37
50 45 GOMIERO WALTER 0 10:14:59,95 10:15:13,33 00:13,38 38 38 38
50 48 MATTIOLI PAOLO 0 10:18:00,30 10:18:12,92 00:12,62 38 38 38
52 5 CORDARO GIOVANNI 2 09:34:59,88 09:35:13,28 00:13,40 40 40 40
53 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 09:42:00,33 09:42:12,91 00:12,58 42 42 42
53 29 ANGIOLINI ANDREA 1 09:59:00,26 09:59:12,84 00:12,58 42 42 42
55 56 PIETTA LUCIANO 0 10:26:00,09 10:26:13,63 00:13,54 54 54 54
56 22 BATTIATO MICHELE 1 09:52:00,34 09:52:12,60 00:12,26 74 74 74
57 7 PACE TOMMASO 3 09:37:00,08 09:37:13,85 00:13,77 77 77 77
58 61 NOCE LAURA 2 10:31:00,52 10:31:14,36 00:13,84 84 84 84
59 36 MORRI LEANDRO 1 10:05:56,70 10:06:08,66 00:11,96 104 104 104
60 1 FALESIEDI LORENZO 4 09:31:05,81 09:31:20,82 00:15,01 201 201 201
61 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 09:57:13,05 09:57:23,89 00:10,84 216 216 216
62 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 10:34:00,46 10:34:10,32 00:09,86 314 314 314
63 6 CARDARELLI ROBERTO 3 09:36:00,47 09:36:10,07 00:09,60 340 340 340
64 2 NUCCI PIERO 2 09:32:00,37 09:32:16,09 00:15,72 272 100 372 372
65 65 GIRARDI LUCIANO 0 10:35:00,03 10:35:17,81 00:17,78 478 478 478
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Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motoraid
Marta - 19-20- Settembre 2009

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 PACE TOMMASO 3 09:37:13,85 09:37:21,85 00:08,00 0 0 0
1 8 DERGANO VINCENZO 3 09:38:13,02 09:38:21,02 00:08,00 0 0 0
1 23 TRAVERSI GAETANO 2 09:53:13,06 09:53:21,06 00:08,00 0 0 0
1 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 10:25:13,10 10:25:21,10 00:08,00 0 0 0
5 14 CENCI MAURO 1 09:44:13,04 09:44:21,03 00:07,99 1 1 1
5 15 TORREGGIANI FRANCO 1 09:45:12,92 09:45:20,91 00:07,99 1 1 1
7 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:51:13,24 09:51:21,22 00:07,98 2 2 2
8 44 VETTORE MARCO 0 10:14:13,19 10:14:21,16 00:07,97 3 3 3
8 47 LAGHI FRANCO 0 10:17:12,95 10:17:20,98 00:08,03 3 3 3
8 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 10:32:13,18 10:32:21,21 00:08,03 3 3 3

11 24 FEDERICI CLAUDIO 2 09:54:13,11 09:54:21,07 00:07,96 4 4 4
11 40 SANSAVINI GIORGIO 0 10:10:13,33 10:10:21,37 00:08,04 4 4 4
11 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 10:13:13,08 10:13:21,12 00:08,04 4 4 4
11 58 SPINELLI ANDREA 0 10:28:12,92 10:28:20,96 00:08,04 4 4 4
15 19 CACCAMISI FRANCO 2 09:49:13,19 09:49:21,14 00:07,95 5 5 5
15 38 BISTI ALESSANDRO 2 10:08:12,98 10:08:21,03 00:08,05 5 5 5
17 18 CACCAMISI ANDREA 2 09:48:13,17 09:48:21,09 00:07,92 8 8 8
17 50 TONIONI ANTONIO 0 10:20:13,45 10:20:21,53 00:08,08 8 8 8
19 5 CORDARO GIOVANNI 2 09:35:13,28 09:35:21,19 00:07,91 9 9 9
19 31 TOMASSINI MARCO 2 10:01:13,01 10:01:21,10 00:08,09 9 9 9
21 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 09:40:12,98 09:40:21,09 00:08,11 11 11 11
21 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:12,98 09:50:21,09 00:08,11 11 11 11
21 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 09:56:13,19 09:56:21,30 00:08,11 11 11 11
24 16 MORINI FILIPPO 3 09:46:13,03 09:46:20,91 00:07,88 12 12 12
24 25 MARINO LINO 1 09:55:13,38 09:55:21,50 00:08,12 12 12 12
24 39 PROIETTI MARIO 2 10:09:12,84 10:09:20,72 00:07,88 12 12 12
24 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 10:22:12,92 10:22:20,80 00:07,88 12 12 12
28 49 VIGANO' GIACOMO 0 10:19:12,81 10:19:20,96 00:08,15 15 15 15
28 57 ZANARDO RENATO 0 10:27:13,04 10:27:21,19 00:08,15 15 15 15
30 13 VALERI  MORENO 1 09:43:12,88 09:43:21,05 00:08,17 17 17 17
30 17 SBRANA FABIO 2 09:47:13,14 09:47:21,31 00:08,17 17 17 17
30 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:04:13,01 10:04:20,84 00:07,83 17 17 17
33 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 09:33:12,96 09:33:21,18 00:08,22 22 22 22
33 41 PRESSATO CESARE 0 10:11:13,06 10:11:21,28 00:08,22 22 22 22
35 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:07:12,98 10:07:21,21 00:08,23 23 23 23
35 45 GOMIERO WALTER 0 10:15:13,33 10:15:21,10 00:07,77 23 23 23
37 4 PILATI LEONARDO 2 09:34:12,80 09:34:21,07 00:08,27 27 27 27
38 51 PICCININI GUALTIERO 0 10:21:13,06 10:21:21,34 00:08,28 28 28 28
39 32 FISCHI CLAUDIO 1 10:02:13,13 10:02:21,43 00:08,30 30 30 30
40 63 PUCCINI ALBERTO 2 10:33:12,99 10:33:21,31 00:08,32 32 32 32
41 53 BAGNOLI ANDREA 0 10:23:12,72 10:23:21,08 00:08,36 36 36 36
42 9 SEVERONI SARA 3 09:39:13,23 09:39:21,60 00:08,37 37 37 37
42 33 LORENZONI PIERO 1 10:03:13,38 10:03:21,01 00:07,63 37 37 37
44 11 GIRALDI FRANCESCO 2 09:41:13,14 09:41:20,76 00:07,62 38 38 38
44 59 PIATTO LUIGI 0 10:29:13,50 10:29:21,12 00:07,62 38 38 38
46 22 BATTIATO MICHELE 1 09:52:12,60 09:52:21,03 00:08,43 43 43 43
46 29 ANGIOLINI ANDREA 1 09:59:12,84 09:59:21,27 00:08,43 43 43 43
46 36 MORRI LEANDRO 1 10:06:08,66 10:06:16,23 00:07,57 43 43 43
49 2 NUCCI PIERO 2 09:32:16,09 09:32:23,65 00:07,56 44 44 44
50 61 NOCE LAURA 2 10:31:14,36 10:31:21,90 00:07,54 46 46 46
51 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 09:42:12,91 09:42:21,38 00:08,47 47 47 47
51 56 PIETTA LUCIANO 0 10:26:13,63 10:26:21,16 00:07,53 47 47 47
53 46 FASSINA ELVIO 0 10:16:13,11 10:16:20,63 00:07,52 48 48 48
54 30 ANGIOLINI LORENZO 2 10:00:12,94 10:00:21,46 00:08,52 52 52 52
54 48 MATTIOLI PAOLO 0 10:18:12,92 10:18:21,44 00:08,52 52 52 52
56 54 DOZIO CLAUDIO 1 10:24:12,86 10:24:21,45 00:08,59 59 59 59
57 60 DANIELI RANDOLFO 0 10:30:12,83 10:30:21,70 00:08,87 87 87 87
58 42 NALETTO LUCIANO 0 10:12:13,03 10:12:22,15 00:09,12 112 112 112
59 1 FALESIEDI LORENZO 4 09:31:20,82 09:31:30,66 00:09,84 184 184 184
60 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 09:57:23,89 09:57:33,86 00:09,97 197 197 197
61 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 09:58:13,17 09:58:18,91 00:05,74 226 226 226
62 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 10:34:10,32 10:34:21,04 00:10,72 272 272 272
63 6 CARDARELLI ROBERTO 3 09:36:10,07 09:36:20,83 00:10,76 276 276 276
64 35 TONI MARIO 1 10:05:15,78 10:05:28,55 00:12,77 477 477 477
64 65 GIRARDI LUCIANO 0 10:35:17,81 10:35:30,58 00:12,77 477 477 477
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Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motoraid
Marta - 19-20- Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CACCAMISI ANDREA 2 09:48:21,09 09:48:32,13 00:11,04 4 4 0
1 31 TOMASSINI MARCO 2 10:01:21,10 10:01:32,06 00:10,96 4 4 0
1 39 PROIETTI MARIO 2 10:09:20,72 10:09:31,68 00:10,96 4 4 0
4 19 CACCAMISI FRANCO 2 09:49:21,14 09:49:32,09 00:10,95 5 5 1
4 24 FEDERICI CLAUDIO 2 09:54:21,07 09:54:32,12 00:11,05 5 5 1
4 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 10:13:21,12 10:13:32,07 00:10,95 5 5 1
4 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 10:22:20,80 10:22:31,85 00:11,05 5 5 1
8 23 TRAVERSI GAETANO 2 09:53:21,06 09:53:32,12 00:11,06 6 6 2
9 60 DANIELI RANDOLFO 0 10:30:21,70 10:30:32,77 00:11,07 7 7 3

10 17 SBRANA FABIO 2 09:47:21,31 09:47:32,23 00:10,92 8 8 4
10 48 MATTIOLI PAOLO 0 10:18:21,44 10:18:32,36 00:10,92 8 8 4
12 13 VALERI  MORENO 1 09:43:21,05 09:43:32,14 00:11,09 9 9 5
12 14 CENCI MAURO 1 09:44:21,03 09:44:32,12 00:11,09 9 9 5
12 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 09:51:21,22 09:51:32,13 00:10,91 9 9 5
12 38 BISTI ALESSANDRO 2 10:08:21,03 10:08:31,94 00:10,91 9 9 5
12 45 GOMIERO WALTER 0 10:15:21,10 10:15:32,19 00:11,09 9 9 5
17 49 VIGANO' GIACOMO 0 10:19:20,96 10:19:31,86 00:10,90 10 10 6
18 4 PILATI LEONARDO 2 09:34:21,07 09:34:31,95 00:10,88 12 12 8
18 5 CORDARO GIOVANNI 2 09:35:21,19 09:35:32,07 00:10,88 12 12 8
18 47 LAGHI FRANCO 0 10:17:20,98 10:17:31,86 00:10,88 12 12 8
21 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 09:56:21,30 09:56:32,17 00:10,87 13 13 9
21 44 VETTORE MARCO 0 10:14:21,16 10:14:32,03 00:10,87 13 13 9
23 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 09:50:21,09 09:50:31,95 00:10,86 14 14 10
23 22 BATTIATO MICHELE 1 09:52:21,03 09:52:31,89 00:10,86 14 14 10
23 29 ANGIOLINI ANDREA 1 09:59:21,27 09:59:32,41 00:11,14 14 14 10
26 16 MORINI FILIPPO 3 09:46:20,91 09:46:32,06 00:11,15 15 15 11
27 46 FASSINA ELVIO 0 10:16:20,63 10:16:31,79 00:11,16 16 16 12
28 56 PIETTA LUCIANO 0 10:26:21,16 10:26:32,34 00:11,18 18 18 14
29 50 TONIONI ANTONIO 0 10:20:21,53 10:20:32,34 00:10,81 19 19 15
30 32 FISCHI CLAUDIO 1 10:02:21,43 10:02:32,21 00:10,78 22 22 18
30 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 10:07:21,21 10:07:31,99 00:10,78 22 22 18
32 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 09:40:21,09 09:40:31,86 00:10,77 23 23 19
33 33 LORENZONI PIERO 1 10:03:21,01 10:03:32,25 00:11,24 24 24 20
34 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 09:57:33,86 09:57:44,59 00:10,73 27 27 23
34 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 10:04:20,84 10:04:31,57 00:10,73 27 27 23
36 8 DERGANO VINCENZO 3 09:38:21,02 09:38:32,32 00:11,30 30 30 26
36 40 SANSAVINI GIORGIO 0 10:10:21,37 10:10:32,07 00:10,70 30 30 26
36 57 ZANARDO RENATO 0 10:27:21,19 10:27:31,89 00:10,70 30 30 26
39 36 MORRI LEANDRO 1 10:06:16,23 10:06:27,54 00:11,31 31 31 27
39 59 PIATTO LUIGI 0 10:29:21,12 10:29:32,43 00:11,31 31 31 27
41 54 DOZIO CLAUDIO 1 10:24:21,45 10:24:32,11 00:10,66 34 34 30
42 51 PICCININI GUALTIERO 0 10:21:21,34 10:21:31,95 00:10,61 39 39 35
43 11 GIRALDI FRANCESCO 2 09:41:20,76 09:41:32,17 00:11,41 41 41 37
44 41 PRESSATO CESARE 0 10:11:21,28 10:11:31,84 00:10,56 44 44 40
45 30 ANGIOLINI LORENZO 2 10:00:21,46 10:00:32,00 00:10,54 46 46 42
46 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 10:32:21,21 10:32:31,65 00:10,44 56 56 52
47 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 09:33:21,18 09:33:31,57 00:10,39 61 61 57
48 6 CARDARELLI ROBERTO 3 09:36:20,83 09:36:31,10 00:10,27 73 73 69
49 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 09:42:21,38 09:42:31,64 00:10,26 74 74 70
50 25 MARINO LINO 1 09:55:21,50 09:55:31,71 00:10,21 79 79 75
51 9 SEVERONI SARA 3 09:39:21,60 09:39:31,75 00:10,15 85 85 81
52 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 10:25:21,10 10:25:31,24 00:10,14 86 86 82
52 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 10:34:21,04 10:34:31,18 00:10,14 86 86 82
54 53 BAGNOLI ANDREA 0 10:23:21,08 10:23:31,11 00:10,03 97 97 93
55 7 PACE TOMMASO 3 09:37:21,85 09:37:31,83 00:09,98 102 102 98
56 63 PUCCINI ALBERTO 2 10:33:21,31 10:33:31,20 00:09,89 111 111 107
57 61 NOCE LAURA 2 10:31:21,90 10:31:31,62 00:09,72 128 128 124
58 42 NALETTO LUCIANO 0 10:12:22,15 10:12:31,52 00:09,37 163 163 159
59 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 09:58:18,91 09:58:31,76 00:12,85 185 185 181
60 58 SPINELLI ANDREA 0 10:28:20,96 10:28:33,93 00:12,97 197 197 193
61 2 NUCCI PIERO 2 09:32:23,65 09:32:31,69 00:08,04 296 296 292
62 35 TONI MARIO 1 10:05:28,55 10:05:35,80 00:07,25 375 375 371
63 1 FALESIEDI LORENZO 4 09:31:30,66 09:31:45,65 00:14,99 399 399 395
64 65 GIRARDI LUCIANO 0 10:35:30,58 10:35:34,82 00:04,24 676 676 672
65 15 TORREGGIANI FRANCO 1 09:45:20,91 09:45:24,95 00:04,04 696 696 692

PA12 - Marta Partenza T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 42 NALETTO LUCIANO 0 11:52:00,00 11:52:00,00 00:00,00 0 0 0
2 31 TOMASSINI MARCO 2 11:41:00,00 11:41:00,01 00:00,01 1 1 1
2 40 SANSAVINI GIORGIO 0 11:50:00,00 11:49:59,99 00:00,01 1 1 1
2 44 VETTORE MARCO 0 11:54:00,00 11:53:59,99 00:00,01 1 1 1
5 4 PILATI LEONARDO 2 11:14:00,00 11:13:59,98 00:00,02 2 2 2
5 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 11:22:00,00 11:22:00,02 00:00,02 2 2 2
5 24 FEDERICI CLAUDIO 2 11:34:00,00 11:33:59,98 00:00,02 2 2 2
5 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:38:00,00 11:38:00,02 00:00,02 2 2 2
5 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 12:05:00,00 12:05:00,02 00:00,02 2 2 2

10 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 11:44:00,00 11:44:00,03 00:00,03 3 3 3
10 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 11:47:00,00 11:46:59,97 00:00,03 3 3 3
12 48 MATTIOLI PAOLO 0 11:58:00,00 11:58:00,05 00:00,05 5 5 5
13 30 ANGIOLINI LORENZO 2 11:40:00,00 11:39:59,94 00:00,06 6 6 6
14 46 FASSINA ELVIO 0 11:56:00,00 11:55:59,93 00:00,07 7 7 7
14 58 SPINELLI ANDREA 0 12:08:00,00 12:07:59,93 00:00,07 7 7 7
16 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:30:00,00 11:29:59,92 00:00,08 8 8 8
16 23 TRAVERSI GAETANO 2 11:33:00,00 11:32:59,92 00:00,08 8 8 8
16 25 MARINO LINO 1 11:35:00,00 11:35:00,08 00:00,08 8 8 8
16 54 DOZIO CLAUDIO 1 12:04:00,00 12:03:59,92 00:00,08 8 8 8
20 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:28:00,00 11:28:00,10 00:00,10 10 10 10
20 56 PIETTA LUCIANO 0 12:06:00,00 12:05:59,90 00:00,10 10 10 10
22 29 ANGIOLINI ANDREA 1 11:39:00,00 11:38:59,89 00:00,11 11 11 11
22 39 PROIETTI MARIO 2 11:49:00,00 11:48:59,89 00:00,11 11 11 11
22 49 VIGANO' GIACOMO 0 11:59:00,00 11:59:00,11 00:00,11 11 11 11
22 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 12:02:00,00 12:01:59,89 00:00,11 11 11 11
22 53 BAGNOLI ANDREA 0 12:03:00,00 12:02:59,89 00:00,11 11 11 11
27 57 ZANARDO RENATO 0 12:07:00,00 12:07:00,12 00:00,12 12 12 12
28 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 11:13:00,00 11:12:59,87 00:00,13 13 13 13
28 32 FISCHI CLAUDIO 1 11:42:00,00 11:42:00,13 00:00,13 13 13 13
30 15 TORREGGIANI FRANCO 1 11:25:00,00 11:24:59,86 00:00,14 14 14 14
30 17 SBRANA FABIO 2 11:27:00,00 11:27:00,14 00:00,14 14 14 14
32 2 NUCCI PIERO 2 11:12:00,00 11:12:00,15 00:00,15 15 15 15
32 33 LORENZONI PIERO 1 11:43:00,00 11:43:00,15 00:00,15 15 15 15
32 38 BISTI ALESSANDRO 2 11:48:00,00 11:47:59,85 00:00,15 15 15 15
35 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 12:14:00,00 12:13:59,83 00:00,17 17 17 17
36 5 CORDARO GIOVANNI 2 11:15:00,00 11:14:59,82 00:00,18 18 18 18
37 6 CARDARELLI ROBERTO 3 11:16:00,00 11:15:59,79 00:00,21 21 21 21
37 13 VALERI  MORENO 1 11:23:00,00 11:22:59,79 00:00,21 21 21 21
39 59 PIATTO LUIGI 0 12:09:00,00 12:08:59,78 00:00,22 22 22 22
40 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 12:12:00,00 12:11:59,76 00:00,24 24 24 24
41 45 GOMIERO WALTER 0 11:55:00,00 11:54:59,75 00:00,25 25 25 25
42 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 11:31:00,00 11:31:00,26 00:00,26 26 26 26
42 22 BATTIATO MICHELE 1 11:32:00,00 11:31:59,74 00:00,26 26 26 26
44 11 GIRALDI FRANCESCO 2 11:21:00,00 11:20:59,69 00:00,31 31 31 31
45 14 CENCI MAURO 1 11:24:00,00 11:23:59,68 00:00,32 32 32 32
45 19 CACCAMISI FRANCO 2 11:29:00,00 11:29:00,32 00:00,32 32 32 32
47 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:36:00,00 11:36:00,33 00:00,33 33 33 33
47 51 PICCININI GUALTIERO 0 12:01:00,00 12:00:59,67 00:00,33 33 33 33
49 41 PRESSATO CESARE 0 11:51:00,00 11:50:59,65 00:00,35 35 35 35
50 47 LAGHI FRANCO 0 11:57:00,00 11:57:00,38 00:00,38 38 38 38
51 16 MORINI FILIPPO 3 11:26:00,00 11:26:00,40 00:00,40 40 40 40
52 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 11:53:00,00 11:53:00,48 00:00,48 48 48 48
53 50 TONIONI ANTONIO 0 12:00:00,00 12:00:00,49 00:00,49 49 49 49
54 9 SEVERONI SARA 3 11:19:00,00 11:18:59,47 00:00,53 53 53 53
55 61 NOCE LAURA 2 12:11:00,00 12:11:00,57 00:00,57 57 57 57
56 8 DERGANO VINCENZO 3 11:18:00,00 11:18:00,63 00:00,63 63 63 63
57 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 11:20:00,00 11:19:59,27 00:00,73 73 73 73
58 7 PACE TOMMASO 3 11:17:00,00 11:16:59,24 00:00,76 76 76 76
59 63 PUCCINI ALBERTO 2 12:13:00,00 12:12:58,99 00:01,01 101 101 101
60 1 FALESIEDI LORENZO 4 11:11:00,00 11:11:01,05 00:01,05 105 105 105
61 60 DANIELI RANDOLFO 0 12:10:00,00 12:09:58,94 00:01,06 106 106 106
62 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 11:37:00,00 11:36:57,94 00:02,06 206 206 206
63 36 MORRI LEANDRO 1 11:46:00,00 11:45:56,40 00:03,60 360 360 360
64 35 TONI MARIO 1 11:45:00,00 11:45:05,77 00:05,77 577 577 577

Tempi mancanti in questa prov a:    65

CO5 - San Lorenzo T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:28:00,10 11:28:08,10 00:08,00 0 0 0
1 58 SPINELLI ANDREA 0 12:07:59,93 12:08:07,93 00:08,00 0 0 0
3 16 MORINI FILIPPO 3 11:26:00,40 11:26:08,41 00:08,01 1 1 1
3 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:38:00,02 11:38:08,01 00:07,99 1 1 1
3 31 TOMASSINI MARCO 2 11:41:00,01 11:41:08,02 00:08,01 1 1 1
6 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 11:31:00,26 11:31:08,28 00:08,02 2 2 2
7 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 11:12:59,87 11:13:07,92 00:08,05 5 5 5
7 30 ANGIOLINI LORENZO 2 11:39:59,94 11:40:07,99 00:08,05 5 5 5
9 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 11:22:00,02 11:22:07,96 00:07,94 6 6 6
9 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:36:00,33 11:36:08,27 00:07,94 6 6 6

11 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 11:46:59,97 11:47:07,90 00:07,93 7 7 7
11 44 VETTORE MARCO 0 11:53:59,99 11:54:07,92 00:07,93 7 7 7
13 14 CENCI MAURO 1 11:23:59,68 11:24:07,77 00:08,09 9 9 9
13 17 SBRANA FABIO 2 11:27:00,14 11:27:08,05 00:07,91 9 9 9
15 38 BISTI ALESSANDRO 2 11:47:59,85 11:48:07,95 00:08,10 10 10 10
16 60 DANIELI RANDOLFO 0 12:09:58,94 12:10:06,83 00:07,89 11 11 11
17 24 FEDERICI CLAUDIO 2 11:33:59,98 11:34:08,12 00:08,14 14 14 14
18 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:29:59,92 11:30:08,08 00:08,16 16 16 16
19 54 DOZIO CLAUDIO 1 12:03:59,92 12:04:08,09 00:08,17 17 17 17
20 49 VIGANO' GIACOMO 0 11:59:00,11 11:59:07,93 00:07,82 18 18 18
21 4 PILATI LEONARDO 2 11:13:59,98 11:14:07,79 00:07,81 19 19 19
21 40 SANSAVINI GIORGIO 0 11:49:59,99 11:50:08,18 00:08,19 19 19 19
21 48 MATTIOLI PAOLO 0 11:58:00,05 11:58:08,24 00:08,19 19 19 19
24 23 TRAVERSI GAETANO 2 11:32:59,92 11:33:07,72 00:07,80 20 20 20
25 29 ANGIOLINI ANDREA 1 11:38:59,89 11:39:07,68 00:07,79 21 21 21
25 33 LORENZONI PIERO 1 11:43:00,15 11:43:08,36 00:08,21 21 21 21
25 59 PIATTO LUIGI 0 12:08:59,78 12:09:07,57 00:07,79 21 21 21
28 32 FISCHI CLAUDIO 1 11:42:00,13 11:42:08,36 00:08,23 23 23 23
29 25 MARINO LINO 1 11:35:00,08 11:35:08,34 00:08,26 26 26 26
30 39 PROIETTI MARIO 2 11:48:59,89 11:49:08,16 00:08,27 27 27 27
30 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 12:01:59,89 12:02:07,62 00:07,73 27 27 27
32 6 CARDARELLI ROBERTO 3 11:15:59,79 11:16:08,08 00:08,29 29 29 29
32 13 VALERI  MORENO 1 11:22:59,79 11:23:08,08 00:08,29 29 29 29
34 56 PIETTA LUCIANO 0 12:05:59,90 12:06:08,20 00:08,30 30 30 30
35 5 CORDARO GIOVANNI 2 11:14:59,82 11:15:08,15 00:08,33 33 33 33
35 19 CACCAMISI FRANCO 2 11:29:00,32 11:29:07,99 00:07,67 33 33 33
37 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 11:53:00,48 11:53:08,11 00:07,63 37 37 37
38 22 BATTIATO MICHELE 1 11:31:59,74 11:32:08,17 00:08,43 43 43 43
39 50 TONIONI ANTONIO 0 12:00:00,49 12:00:08,02 00:07,53 47 47 47
40 53 BAGNOLI ANDREA 0 12:02:59,89 12:03:07,36 00:07,47 53 53 53
41 11 GIRALDI FRANCESCO 2 11:20:59,69 11:21:08,25 00:08,56 56 56 56
42 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 12:13:59,83 12:14:07,90 00:08,07 7 50 57 57
43 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 12:11:59,76 12:12:08,34 00:08,58 58 58 58
44 51 PICCININI GUALTIERO 0 12:00:59,67 12:01:08,26 00:08,59 59 59 59
45 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 11:44:00,03 11:44:07,39 00:07,36 64 64 64
46 7 PACE TOMMASO 3 11:16:59,24 11:17:07,95 00:08,71 71 71 71
47 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 12:05:00,02 12:05:08,80 00:08,78 78 78 78
48 9 SEVERONI SARA 3 11:18:59,47 11:19:08,27 00:08,80 80 80 80
49 15 TORREGGIANI FRANCO 1 11:24:59,86 11:25:08,75 00:08,89 89 89 89
50 47 LAGHI FRANCO 0 11:57:00,38 11:57:07,33 00:06,95 105 105 105
51 2 NUCCI PIERO 2 11:12:00,15 11:12:09,30 00:09,15 115 115 115
52 36 MORRI LEANDRO 1 11:45:56,40 11:46:05,62 00:09,22 122 122 122
53 57 ZANARDO RENATO 0 12:07:00,12 12:07:09,42 00:09,30 130 130 130
54 8 DERGANO VINCENZO 3 11:18:00,63 11:18:09,97 00:09,34 134 134 134
55 63 PUCCINI ALBERTO 2 12:12:58,99 12:13:08,36 00:09,37 137 137 137
56 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 11:36:57,94 11:37:04,55 00:06,61 139 139 139
57 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 11:19:59,27 11:20:08,80 00:09,53 153 153 153
57 61 NOCE LAURA 2 12:11:00,57 12:11:10,10 00:09,53 153 153 153
59 35 TONI MARIO 1 11:45:05,77 11:45:15,45 00:09,68 168 168 168
60 45 GOMIERO WALTER 0 11:54:59,75 11:55:09,50 00:09,75 175 175 175
61 42 NALETTO LUCIANO 0 11:52:00,00 11:52:09,82 00:09,82 182 182 182
62 1 FALESIEDI LORENZO 4 11:11:01,05 11:11:11,54 00:10,49 249 249 249
63 46 FASSINA ELVIO 0 11:55:59,93 11:56:08,72 00:08,79 79 210 289 289
64 41 PRESSATO CESARE 0 11:50:59,65 11:51:13,11 00:13,46 546 1000 1546 1546

Tempi mancanti in questa prov a:    65

PA13 - San Lorenzo T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 11:22:07,96 11:22:18,97 00:11,01 1 1 0
1 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:30:08,08 11:30:19,09 00:11,01 1 1 0
1 31 TOMASSINI MARCO 2 11:41:08,02 11:41:19,01 00:10,99 1 1 0
1 38 BISTI ALESSANDRO 2 11:48:07,95 11:48:18,96 00:11,01 1 1 0
5 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 11:13:07,92 11:13:18,95 00:11,03 3 3 2
6 7 PACE TOMMASO 3 11:17:07,95 11:17:18,99 00:11,04 4 4 3
6 58 SPINELLI ANDREA 0 12:08:07,93 12:08:18,97 00:11,04 4 4 3
8 29 ANGIOLINI ANDREA 1 11:39:07,68 11:39:18,62 00:10,94 6 6 5
9 5 CORDARO GIOVANNI 2 11:15:08,15 11:15:19,22 00:11,07 7 7 6

10 11 GIRALDI FRANCESCO 2 11:21:08,25 11:21:19,17 00:10,92 8 8 7
10 24 FEDERICI CLAUDIO 2 11:34:08,12 11:34:19,04 00:10,92 8 8 7
12 19 CACCAMISI FRANCO 2 11:29:07,99 11:29:19,10 00:11,11 11 11 10
12 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:38:08,01 11:38:18,90 00:10,89 11 11 10
12 33 LORENZONI PIERO 1 11:43:08,36 11:43:19,47 00:11,11 11 11 10
12 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 11:53:08,11 11:53:19,00 00:10,89 11 11 10
16 17 SBRANA FABIO 2 11:27:08,05 11:27:19,18 00:11,13 13 13 12
16 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 12:02:07,62 12:02:18,75 00:11,13 13 13 12
18 49 VIGANO' GIACOMO 0 11:59:07,93 11:59:18,79 00:10,86 14 14 13
19 54 DOZIO CLAUDIO 1 12:04:08,09 12:04:18,94 00:10,85 15 15 14
20 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:36:08,27 11:36:19,11 00:10,84 16 16 15
21 32 FISCHI CLAUDIO 1 11:42:08,36 11:42:19,19 00:10,83 17 17 16
22 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 11:31:08,28 11:31:19,10 00:10,82 18 18 17
22 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 11:44:07,39 11:44:18,57 00:11,18 18 18 17
24 14 CENCI MAURO 1 11:24:07,77 11:24:18,57 00:10,80 20 20 19
24 48 MATTIOLI PAOLO 0 11:58:08,24 11:58:19,04 00:10,80 20 20 19
26 4 PILATI LEONARDO 2 11:14:07,79 11:14:19,03 00:11,24 24 24 23
26 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:28:08,10 11:28:19,34 00:11,24 24 24 23
28 30 ANGIOLINI LORENZO 2 11:40:07,99 11:40:19,24 00:11,25 25 25 24
29 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 11:47:07,90 11:47:18,64 00:10,74 26 26 25
30 40 SANSAVINI GIORGIO 0 11:50:08,18 11:50:18,91 00:10,73 27 27 26
31 60 DANIELI RANDOLFO 0 12:10:06,83 12:10:17,55 00:10,72 28 28 27
32 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 12:12:08,34 12:12:19,04 00:10,70 30 30 29
33 56 PIETTA LUCIANO 0 12:06:08,20 12:06:18,88 00:10,68 32 32 31
34 16 MORINI FILIPPO 3 11:26:08,41 11:26:19,08 00:10,67 33 33 32
35 23 TRAVERSI GAETANO 2 11:33:07,72 11:33:19,06 00:11,34 34 34 33
36 50 TONIONI ANTONIO 0 12:00:08,02 12:00:18,66 00:10,64 36 36 35
37 39 PROIETTI MARIO 2 11:49:08,16 11:49:18,76 00:10,60 40 40 39
37 44 VETTORE MARCO 0 11:54:07,92 11:54:18,52 00:10,60 40 40 39
39 13 VALERI  MORENO 1 11:23:08,08 11:23:18,61 00:10,53 47 47 46
40 59 PIATTO LUIGI 0 12:09:07,57 12:09:19,06 00:11,49 49 49 48
41 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 11:20:08,80 11:20:19,19 00:10,39 61 61 60
42 6 CARDARELLI ROBERTO 3 11:16:08,08 11:16:18,43 00:10,35 65 65 64
43 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 12:05:08,80 12:05:19,14 00:10,34 66 66 65
44 46 FASSINA ELVIO 0 11:56:08,72 11:56:19,05 00:10,33 67 67 66
45 47 LAGHI FRANCO 0 11:57:07,33 11:57:19,03 00:11,70 70 70 69
46 1 FALESIEDI LORENZO 4 11:11:11,54 11:11:23,25 00:11,71 71 71 70
46 9 SEVERONI SARA 3 11:19:08,27 11:19:18,56 00:10,29 71 71 70
48 2 NUCCI PIERO 2 11:12:09,30 11:12:19,52 00:10,22 78 78 77
48 63 PUCCINI ALBERTO 2 12:13:08,36 12:13:18,58 00:10,22 78 78 77
50 22 BATTIATO MICHELE 1 11:32:08,17 11:32:18,38 00:10,21 79 79 78
51 25 MARINO LINO 1 11:35:08,34 11:35:18,41 00:10,07 93 93 92
52 15 TORREGGIANI FRANCO 1 11:25:08,75 11:25:18,80 00:10,05 95 95 94
53 57 ZANARDO RENATO 0 12:07:09,42 12:07:19,46 00:10,04 96 96 95
54 51 PICCININI GUALTIERO 0 12:01:08,26 12:01:18,25 00:09,99 101 101 100
55 42 NALETTO LUCIANO 0 11:52:09,82 11:52:19,72 00:09,90 110 110 109
56 53 BAGNOLI ANDREA 0 12:03:07,36 12:03:17,13 00:09,77 123 123 122
57 36 MORRI LEANDRO 1 11:46:05,62 11:46:15,29 00:09,67 133 133 132
58 61 NOCE LAURA 2 12:11:10,10 12:11:19,64 00:09,54 146 146 145
59 45 GOMIERO WALTER 0 11:55:09,50 11:55:18,66 00:09,16 184 184 183
60 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 11:37:04,55 11:37:13,67 00:09,12 188 188 187
61 8 DERGANO VINCENZO 3 11:18:09,97 11:18:18,90 00:08,93 207 207 206
62 35 TONI MARIO 1 11:45:15,45 11:45:24,03 00:08,58 242 242 241
63 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 12:14:07,90 12:14:15,89 00:07,99 301 301 300
64 41 PRESSATO CESARE 0 11:51:13,11 11:51:31,98 00:18,87 787 787 786

Tempi mancanti in questa prov a:    65

PA14 - San Lorenzo T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 41 PRESSATO CESARE 0 11:51:31,98 11:51:44,98 00:13,00 0 0 0
1 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 11:53:19,00 11:53:32,00 00:13,00 0 0 0
3 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 11:31:19,10 11:31:32,09 00:12,99 1 1 1
3 23 TRAVERSI GAETANO 2 11:33:19,06 11:33:32,05 00:12,99 1 1 1
3 58 SPINELLI ANDREA 0 12:08:18,97 12:08:31,98 00:13,01 1 1 1
6 39 PROIETTI MARIO 2 11:49:18,76 11:49:31,74 00:12,98 2 2 2
6 54 DOZIO CLAUDIO 1 12:04:18,94 12:04:31,96 00:13,02 2 2 2
8 5 CORDARO GIOVANNI 2 11:15:19,22 11:15:32,25 00:13,03 3 3 3
8 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 11:30:19,09 11:30:32,12 00:13,03 3 3 3
8 38 BISTI ALESSANDRO 2 11:48:18,96 11:48:31,93 00:12,97 3 3 3

11 4 PILATI LEONARDO 2 11:14:19,03 11:14:32,07 00:13,04 4 4 4
11 16 MORINI FILIPPO 3 11:26:19,08 11:26:32,04 00:12,96 4 4 4
11 24 FEDERICI CLAUDIO 2 11:34:19,04 11:34:32,00 00:12,96 4 4 4
11 45 GOMIERO WALTER 0 11:55:18,66 11:55:31,62 00:12,96 4 4 4
15 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 11:38:18,90 11:38:31,95 00:13,05 5 5 5
15 32 FISCHI CLAUDIO 1 11:42:19,19 11:42:32,14 00:12,95 5 5 5
15 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 12:02:18,75 12:02:31,80 00:13,05 5 5 5
18 19 CACCAMISI FRANCO 2 11:29:19,10 11:29:32,03 00:12,93 7 7 7
19 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 11:20:19,19 11:20:32,27 00:13,08 8 8 8
19 17 SBRANA FABIO 2 11:27:19,18 11:27:32,26 00:13,08 8 8 8
19 31 TOMASSINI MARCO 2 11:41:19,01 11:41:32,09 00:13,08 8 8 8
19 49 VIGANO' GIACOMO 0 11:59:18,79 11:59:31,87 00:13,08 8 8 8
23 40 SANSAVINI GIORGIO 0 11:50:18,91 11:50:32,00 00:13,09 9 9 9
24 60 DANIELI RANDOLFO 0 12:10:17,55 12:10:30,65 00:13,10 10 10 10
25 51 PICCININI GUALTIERO 0 12:01:18,25 12:01:31,37 00:13,12 12 12 12
26 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 11:22:18,97 11:22:31,84 00:12,87 13 13 13
26 15 TORREGGIANI FRANCO 1 11:25:18,80 11:25:31,93 00:13,13 13 13 13
28 1 FALESIEDI LORENZO 4 11:11:23,25 11:11:36,39 00:13,14 14 14 14
28 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 11:13:18,95 11:13:31,81 00:12,86 14 14 14
30 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 12:14:15,89 12:14:29,04 00:13,15 15 15 15
31 18 CACCAMISI ANDREA 2 11:28:19,34 11:28:32,17 00:12,83 17 17 17
31 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 12:12:19,04 12:12:32,21 00:13,17 17 17 17
33 11 GIRALDI FRANCESCO 2 11:21:19,17 11:21:31,95 00:12,78 22 22 22
33 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 11:36:19,11 11:36:32,33 00:13,22 22 22 22
35 33 LORENZONI PIERO 1 11:43:19,47 11:43:32,19 00:12,72 28 28 28
35 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 12:05:19,14 12:05:31,86 00:12,72 28 28 28
37 22 BATTIATO MICHELE 1 11:32:18,38 11:32:31,68 00:13,30 30 30 30
38 13 VALERI  MORENO 1 11:23:18,61 11:23:31,94 00:13,33 33 33 33
38 30 ANGIOLINI LORENZO 2 11:40:19,24 11:40:31,91 00:12,67 33 33 33
40 14 CENCI MAURO 1 11:24:18,57 11:24:31,96 00:13,39 39 39 39
41 61 NOCE LAURA 2 12:11:19,64 12:11:32,24 00:12,60 40 40 40
42 57 ZANARDO RENATO 0 12:07:19,46 12:07:32,87 00:13,41 41 41 41
43 56 PIETTA LUCIANO 0 12:06:18,88 12:06:31,46 00:12,58 42 42 42
44 46 FASSINA ELVIO 0 11:56:19,05 11:56:31,60 00:12,55 45 45 45
45 48 MATTIOLI PAOLO 0 11:58:19,04 11:58:32,51 00:13,47 47 47 47
46 2 NUCCI PIERO 2 11:12:19,52 11:12:32,04 00:12,52 48 48 48
47 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 11:44:18,57 11:44:31,04 00:12,47 53 53 53
48 29 ANGIOLINI ANDREA 1 11:39:18,62 11:39:32,17 00:13,55 55 55 55
48 59 PIATTO LUIGI 0 12:09:19,06 12:09:31,51 00:12,45 55 55 55
50 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 11:47:18,64 11:47:32,23 00:13,59 59 59 59
51 44 VETTORE MARCO 0 11:54:18,52 11:54:32,12 00:13,60 60 60 60
52 25 MARINO LINO 1 11:35:18,41 11:35:30,78 00:12,37 63 63 63
52 47 LAGHI FRANCO 0 11:57:19,03 11:57:31,40 00:12,37 63 63 63
54 6 CARDARELLI ROBERTO 3 11:16:18,43 11:16:30,73 00:12,30 70 70 70
55 35 TONI MARIO 1 11:45:24,03 11:45:36,24 00:12,21 79 79 79
56 63 PUCCINI ALBERTO 2 12:13:18,58 12:13:30,74 00:12,16 84 84 84
57 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 11:37:13,67 11:37:25,61 00:11,94 106 106 106
58 9 SEVERONI SARA 3 11:19:18,56 11:19:32,69 00:14,13 113 113 113
59 50 TONIONI ANTONIO 0 12:00:18,66 12:00:30,46 00:11,80 120 120 120
60 7 PACE TOMMASO 3 11:17:18,99 11:17:33,20 00:14,21 121 121 121
61 36 MORRI LEANDRO 1 11:46:15,29 11:46:26,46 00:11,17 183 183 183
62 53 BAGNOLI ANDREA 0 12:03:17,13 12:03:28,14 00:11,01 199 199 199
63 42 NALETTO LUCIANO 0 11:52:19,72 11:52:30,72 00:11,00 200 200 200
64 8 DERGANO VINCENZO 3 11:18:18,90 11:18:25,33 00:06,43 657 657 657

Tempi mancanti in questa prov a:    65

PA15 - San Lorenzo T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 24 FEDERICI CLAUDIO 2 12:34:00,00 12:34:00,00 00:00,00 0 0 0
2 33 LORENZONI PIERO 1 12:43:00,00 12:43:00,01 00:00,01 1 1 1
3 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 12:20:00,00 12:20:00,02 00:00,02 2 2 2
3 17 SBRANA FABIO 2 12:27:00,00 12:26:59,98 00:00,02 2 2 2
3 56 PIETTA LUCIANO 0 13:06:00,00 13:06:00,02 00:00,02 2 2 2
6 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:30:00,00 12:29:59,97 00:00,03 3 3 3
6 45 GOMIERO WALTER 0 12:55:00,00 12:55:00,03 00:00,03 3 3 3
6 58 SPINELLI ANDREA 0 13:08:00,00 13:08:00,03 00:00,03 3 3 3
6 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 13:12:00,00 13:12:00,03 00:00,03 3 3 3

10 31 TOMASSINI MARCO 2 12:41:00,00 12:40:59,96 00:00,04 4 4 4
11 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 12:36:00,00 12:35:59,95 00:00,05 5 5 5
11 29 ANGIOLINI ANDREA 1 12:39:00,00 12:39:00,05 00:00,05 5 5 5
13 48 MATTIOLI PAOLO 0 12:58:00,00 12:58:00,06 00:00,06 6 6 6
14 4 PILATI LEONARDO 2 12:14:00,00 12:13:59,93 00:00,07 7 7 7
14 15 TORREGGIANI FRANCO 1 12:25:00,00 12:24:59,93 00:00,07 7 7 7
16 39 PROIETTI MARIO 2 12:49:00,00 12:49:00,08 00:00,08 8 8 8
16 61 NOCE LAURA 2 13:11:00,00 13:10:59,92 00:00,08 8 8 8
18 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 12:38:00,00 12:37:59,91 00:00,09 9 9 9
19 16 MORINI FILIPPO 3 12:26:00,00 12:26:00,10 00:00,10 10 10 10
19 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 12:47:00,00 12:46:59,90 00:00,10 10 10 10
19 38 BISTI ALESSANDRO 2 12:48:00,00 12:47:59,90 00:00,10 10 10 10
22 30 ANGIOLINI LORENZO 2 12:40:00,00 12:39:59,89 00:00,11 11 11 11
22 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:44:00,00 12:43:59,89 00:00,11 11 11 11
22 40 SANSAVINI GIORGIO 0 12:50:00,00 12:50:00,11 00:00,11 11 11 11
25 5 CORDARO GIOVANNI 2 12:15:00,00 12:14:59,88 00:00,12 12 12 12
26 19 CACCAMISI FRANCO 2 12:29:00,00 12:29:00,13 00:00,13 13 13 13
26 32 FISCHI CLAUDIO 1 12:42:00,00 12:42:00,13 00:00,13 13 13 13
28 44 VETTORE MARCO 0 12:54:00,00 12:53:59,86 00:00,14 14 14 14
28 47 LAGHI FRANCO 0 13:16:00,00 13:16:00,14 00:00,14 14 14 14
30 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 13:02:00,00 13:01:59,84 00:00,16 16 16 16
31 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 12:53:00,00 12:53:00,17 00:00,17 17 17 17
32 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 12:31:00,00 12:31:00,18 00:00,18 18 18 18
33 54 DOZIO CLAUDIO 1 13:04:00,00 13:04:00,20 00:00,20 20 20 20
34 9 SEVERONI SARA 3 12:19:00,00 12:18:59,79 00:00,21 21 21 21
34 51 PICCININI GUALTIERO 0 13:01:00,00 13:00:59,79 00:00,21 21 21 21
34 53 BAGNOLI ANDREA 0 13:03:00,00 13:03:00,21 00:00,21 21 21 21
37 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:28:00,00 12:28:00,23 00:00,23 23 23 23
38 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 12:13:00,00 12:13:00,24 00:00,24 24 24 24
38 13 VALERI  MORENO 1 12:23:00,00 12:22:59,76 00:00,24 24 24 24
40 23 TRAVERSI GAETANO 2 12:33:00,00 12:32:59,75 00:00,25 25 25 25
40 36 MORRI LEANDRO 1 12:46:00,00 12:45:59,75 00:00,25 25 25 25
40 63 PUCCINI ALBERTO 2 13:13:00,00 13:13:00,25 00:00,25 25 25 25
43 25 MARINO LINO 1 12:35:00,00 12:35:00,28 00:00,28 28 28 28
44 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 13:14:00,00 13:14:00,29 00:00,29 29 29 29
45 46 FASSINA ELVIO 0 12:56:00,00 12:56:00,32 00:00,32 32 32 32
45 60 DANIELI RANDOLFO 0 13:10:00,00 13:09:59,68 00:00,32 32 32 32
47 41 PRESSATO CESARE 0 12:51:00,00 12:50:59,67 00:00,33 33 33 33
47 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 13:05:00,00 13:05:00,33 00:00,33 33 33 33
49 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 12:22:00,00 12:22:00,37 00:00,37 37 37 37
49 14 CENCI MAURO 1 12:24:00,00 12:23:59,63 00:00,37 37 37 37
51 59 PIATTO LUIGI 0 13:09:00,00 13:08:59,62 00:00,38 38 38 38
52 49 VIGANO' GIACOMO 0 12:59:00,00 12:59:00,40 00:00,40 40 40 40
53 11 GIRALDI FRANCESCO 2 12:21:00,00 12:21:00,42 00:00,42 42 42 42
53 57 ZANARDO RENATO 0 13:07:00,00 13:07:00,42 00:00,42 42 42 42
55 50 TONIONI ANTONIO 0 13:00:00,00 13:00:00,54 00:00,54 54 54 54
56 22 BATTIATO MICHELE 1 12:32:00,00 12:32:00,57 00:00,57 57 57 57
57 6 CARDARELLI ROBERTO 3 12:16:00,00 12:16:00,61 00:00,61 61 61 61
58 35 TONI MARIO 1 12:45:00,00 12:45:00,65 00:00,65 65 65 65
59 8 DERGANO VINCENZO 3 12:18:00,00 12:18:00,74 00:00,74 74 74 74
60 7 PACE TOMMASO 3 12:17:00,00 12:16:59,09 00:00,91 91 91 91
61 2 NUCCI PIERO 2 12:12:00,00 12:12:05,92 00:05,92 592 592 592
62 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 12:37:00,00 12:37:06,58 00:06,58 658 658 658
63 1 FALESIEDI LORENZO 4 12:11:00,00 12:11:20,45 00:20,45 2045 2045 2045

Tempi mancanti in questa prov a:    42,  65

CO6 - Marta Arrivo T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 MORINI FILIPPO 3 12:26:00,10 12:26:11,10 00:11,00 0 0 0
1 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 12:31:00,18 12:31:11,18 00:11,00 0 0 0
1 22 BATTIATO MICHELE 1 12:32:00,57 12:32:11,57 00:11,00 0 0 0
1 48 MATTIOLI PAOLO 0 12:58:00,06 12:58:11,06 00:11,00 0 0 0
5 45 GOMIERO WALTER 0 12:55:00,03 12:55:11,02 00:10,99 1 1 1
5 47 LAGHI FRANCO 0 13:16:00,14 13:16:11,13 00:10,99 1 1 1
7 58 SPINELLI ANDREA 0 13:08:00,03 13:08:11,00 00:10,97 3 3 3
8 38 BISTI ALESSANDRO 2 12:47:59,90 12:48:10,85 00:10,95 5 5 5
8 40 SANSAVINI GIORGIO 0 12:50:00,11 12:50:11,16 00:11,05 5 5 5
8 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 13:12:00,03 13:12:11,08 00:11,05 5 5 5

11 5 CORDARO GIOVANNI 2 12:14:59,88 12:15:10,95 00:11,07 7 7 7
11 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 12:20:00,02 12:20:11,09 00:11,07 7 7 7
11 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:43:59,89 12:44:10,96 00:11,07 7 7 7
11 39 PROIETTI MARIO 2 12:49:00,08 12:49:11,15 00:11,07 7 7 7
15 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:28:00,23 12:28:11,15 00:10,92 8 8 8
15 31 TOMASSINI MARCO 2 12:40:59,96 12:41:10,88 00:10,92 8 8 8
17 51 PICCININI GUALTIERO 0 13:00:59,79 13:01:10,70 00:10,91 9 9 9
18 17 SBRANA FABIO 2 12:26:59,98 12:27:11,08 00:11,10 10 10 10
18 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 12:46:59,90 12:47:10,80 00:10,90 10 10 10
20 24 FEDERICI CLAUDIO 2 12:34:00,00 12:34:11,11 00:11,11 11 11 11
20 30 ANGIOLINI LORENZO 2 12:39:59,89 12:40:11,00 00:11,11 11 11 11
20 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 13:01:59,84 13:02:10,73 00:10,89 11 11 11
23 14 CENCI MAURO 1 12:23:59,63 12:24:10,75 00:11,12 12 12 12
23 23 TRAVERSI GAETANO 2 12:32:59,75 12:33:10,87 00:11,12 12 12 12
25 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:29:59,97 12:30:11,10 00:11,13 13 13 13
26 50 TONIONI ANTONIO 0 13:00:00,54 13:00:11,40 00:10,86 14 14 14
27 4 PILATI LEONARDO 2 12:13:59,93 12:14:10,78 00:10,85 15 15 15
27 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 12:37:59,91 12:38:11,06 00:11,15 15 15 15
29 29 ANGIOLINI ANDREA 1 12:39:00,05 12:39:11,21 00:11,16 16 16 16
30 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 12:35:59,95 12:36:11,12 00:11,17 17 17 17
30 41 PRESSATO CESARE 0 12:50:59,67 12:51:10,84 00:11,17 17 17 17
32 60 DANIELI RANDOLFO 0 13:09:59,68 13:10:10,86 00:11,18 18 18 18
33 11 GIRALDI FRANCESCO 2 12:21:00,42 12:21:11,61 00:11,19 19 19 19
34 32 FISCHI CLAUDIO 1 12:42:00,13 12:42:11,33 00:11,20 20 20 20
35 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 13:05:00,33 13:05:11,12 00:10,79 21 21 21
36 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 12:53:00,17 12:53:11,39 00:11,22 22 22 22
37 44 VETTORE MARCO 0 12:53:59,86 12:54:11,12 00:11,26 26 26 26
38 13 VALERI  MORENO 1 12:22:59,76 12:23:11,05 00:11,29 29 29 29
39 36 MORRI LEANDRO 1 12:45:59,75 12:46:10,43 00:10,68 32 32 32
39 54 DOZIO CLAUDIO 1 13:04:00,20 13:04:10,88 00:10,68 32 32 32
41 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 12:22:00,37 12:22:11,04 00:10,67 33 33 33
42 49 VIGANO' GIACOMO 0 12:59:00,40 12:59:11,06 00:10,66 34 34 34
42 53 BAGNOLI ANDREA 0 13:03:00,21 13:03:10,87 00:10,66 34 34 34
44 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 12:13:00,24 12:13:10,88 00:10,64 36 36 36
44 63 PUCCINI ALBERTO 2 13:13:00,25 13:13:11,61 00:11,36 36 36 36
46 25 MARINO LINO 1 12:35:00,28 12:35:11,66 00:11,38 38 38 38
47 56 PIETTA LUCIANO 0 13:06:00,02 13:06:11,42 00:11,40 40 40 40
48 9 SEVERONI SARA 3 12:18:59,79 12:19:11,20 00:11,41 41 41 41
49 19 CACCAMISI FRANCO 2 12:29:00,13 12:29:10,71 00:10,58 42 42 42
50 15 TORREGGIANI FRANCO 1 12:24:59,93 12:25:11,37 00:11,44 44 44 44
50 59 PIATTO LUIGI 0 13:08:59,62 13:09:11,06 00:11,44 44 44 44
52 33 LORENZONI PIERO 1 12:43:00,01 12:43:11,48 00:11,47 47 47 47
53 46 FASSINA ELVIO 0 12:56:00,32 12:56:11,38 00:11,06 6 50 56 56
54 57 ZANARDO RENATO 0 13:07:00,42 13:07:10,81 00:10,39 61 61 61
55 61 NOCE LAURA 2 13:10:59,92 13:11:11,58 00:11,66 66 66 66
56 8 DERGANO VINCENZO 3 12:18:00,74 12:18:11,01 00:10,27 73 73 73
57 7 PACE TOMMASO 3 12:16:59,09 12:17:10,92 00:11,83 83 83 83
58 35 TONI MARIO 1 12:45:00,65 12:45:10,71 00:10,06 94 94 94
59 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 13:14:00,29 13:14:10,28 00:09,99 101 101 101
60 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 12:37:06,58 12:37:16,28 00:09,70 130 130 130
61 1 FALESIEDI LORENZO 4 12:11:20,45 12:11:30,03 00:09,58 142 142 142
62 6 CARDARELLI ROBERTO 3 12:16:00,61 12:16:10,69 00:10,08 92 200 292 292
63 2 NUCCI PIERO 2 12:12:05,92 12:12:12,50 00:06,58 442 442 442

Tempi mancanti in questa prov a:    42,  65

PA16 - Marta Arrivo T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 58 SPINELLI ANDREA 0 13:08:11,00 13:08:18,00 00:07,00 0 0 0
2 24 FEDERICI CLAUDIO 2 12:34:11,11 12:34:18,12 00:07,01 1 1 1
3 5 CORDARO GIOVANNI 2 12:15:10,95 12:15:17,93 00:06,98 2 2 2
3 16 MORINI FILIPPO 3 12:26:11,10 12:26:18,12 00:07,02 2 2 2
3 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 12:53:11,39 12:53:18,37 00:06,98 2 2 2
3 45 GOMIERO WALTER 0 12:55:11,02 12:55:18,04 00:07,02 2 2 2
7 41 PRESSATO CESARE 0 12:51:10,84 12:51:17,81 00:06,97 3 3 3
8 25 MARINO LINO 1 12:35:11,66 12:35:18,62 00:06,96 4 4 4
8 39 PROIETTI MARIO 2 12:49:11,15 12:49:18,11 00:06,96 4 4 4
8 50 TONIONI ANTONIO 0 13:00:11,40 13:00:18,36 00:06,96 4 4 4
8 60 DANIELI RANDOLFO 0 13:10:10,86 13:10:17,82 00:06,96 4 4 4

12 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:28:11,15 12:28:18,10 00:06,95 5 5 5
13 11 GIRALDI FRANCESCO 2 12:21:11,61 12:21:18,55 00:06,94 6 6 6
13 14 CENCI MAURO 1 12:24:10,75 12:24:17,69 00:06,94 6 6 6
13 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 12:38:11,06 12:38:18,00 00:06,94 6 6 6
16 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 13:02:10,73 13:02:17,80 00:07,07 7 7 7
17 31 TOMASSINI MARCO 2 12:41:10,88 12:41:17,96 00:07,08 8 8 8
17 32 FISCHI CLAUDIO 1 12:42:11,33 12:42:18,25 00:06,92 8 8 8
19 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 12:31:11,18 12:31:18,27 00:07,09 9 9 9
20 44 VETTORE MARCO 0 12:54:11,12 12:54:18,02 00:06,90 10 10 10
20 54 DOZIO CLAUDIO 1 13:04:10,88 13:04:17,98 00:07,10 10 10 10
20 59 PIATTO LUIGI 0 13:09:11,06 13:09:18,16 00:07,10 10 10 10
23 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 12:22:11,04 12:22:17,93 00:06,89 11 11 11
24 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 12:36:11,12 12:36:18,00 00:06,88 12 12 12
25 47 LAGHI FRANCO 0 13:16:11,13 13:16:18,26 00:07,13 13 13 13
25 49 VIGANO' GIACOMO 0 12:59:11,06 12:59:17,93 00:06,87 13 13 13
27 63 PUCCINI ALBERTO 2 13:13:11,61 13:13:18,47 00:06,86 14 14 14
28 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 12:20:11,09 12:20:18,24 00:07,15 15 15 15
29 30 ANGIOLINI LORENZO 2 12:40:11,00 12:40:18,16 00:07,16 16 16 16
29 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 12:47:10,80 12:47:17,96 00:07,16 16 16 16
31 38 BISTI ALESSANDRO 2 12:48:10,85 12:48:18,03 00:07,18 18 18 18
32 29 ANGIOLINI ANDREA 1 12:39:11,21 12:39:18,02 00:06,81 19 19 19
32 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:44:10,96 12:44:18,15 00:07,19 19 19 19
34 13 VALERI  MORENO 1 12:23:11,05 12:23:17,85 00:06,80 20 20 20
34 22 BATTIATO MICHELE 1 12:32:11,57 12:32:18,37 00:06,80 20 20 20
34 48 MATTIOLI PAOLO 0 12:58:11,06 12:58:17,86 00:06,80 20 20 20
37 51 PICCININI GUALTIERO 0 13:01:10,70 13:01:17,92 00:07,22 22 22 22
37 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 13:12:11,08 13:12:18,30 00:07,22 22 22 22
39 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 13:05:11,12 13:05:18,36 00:07,24 24 24 24
40 4 PILATI LEONARDO 2 12:14:10,78 12:14:18,06 00:07,28 28 28 28
40 7 PACE TOMMASO 3 12:17:10,92 12:17:17,64 00:06,72 28 28 28
40 40 SANSAVINI GIORGIO 0 12:50:11,16 12:50:18,44 00:07,28 28 28 28
43 23 TRAVERSI GAETANO 2 12:33:10,87 12:33:18,17 00:07,30 30 30 30
44 8 DERGANO VINCENZO 3 12:18:11,01 12:18:18,32 00:07,31 31 31 31
45 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:30:11,10 12:30:18,42 00:07,32 32 32 32
46 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 12:13:10,88 12:13:18,21 00:07,33 33 33 33
47 15 TORREGGIANI FRANCO 1 12:25:11,37 12:25:18,03 00:06,66 34 34 34
48 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 12:37:16,28 12:37:22,89 00:06,61 39 39 39
49 56 PIETTA LUCIANO 0 13:06:11,42 13:06:18,82 00:07,40 40 40 40
50 1 FALESIEDI LORENZO 4 12:11:30,03 12:11:37,44 00:07,41 41 41 41
51 57 ZANARDO RENATO 0 13:07:10,81 13:07:18,29 00:07,48 48 48 48
52 9 SEVERONI SARA 3 12:19:11,20 12:19:18,71 00:07,51 51 51 51
53 33 LORENZONI PIERO 1 12:43:11,48 12:43:19,00 00:07,52 52 52 52
53 36 MORRI LEANDRO 1 12:46:10,43 12:46:17,95 00:07,52 52 52 52
55 17 SBRANA FABIO 2 12:27:11,08 12:27:18,65 00:07,57 57 57 57
56 46 FASSINA ELVIO 0 12:56:11,38 12:56:17,68 00:06,30 70 70 70
57 19 CACCAMISI FRANCO 2 12:29:10,71 12:29:18,52 00:07,81 81 81 81
58 53 BAGNOLI ANDREA 0 13:03:10,87 13:03:18,74 00:07,87 87 87 87
59 6 CARDARELLI ROBERTO 3 12:16:10,69 12:16:18,67 00:07,98 98 98 98
60 61 NOCE LAURA 2 13:11:11,58 13:11:19,81 00:08,23 123 123 123
61 2 NUCCI PIERO 2 12:12:12,50 12:12:18,15 00:05,65 135 135 135
62 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 13:14:10,28 13:14:18,67 00:08,39 139 139 139
63 35 TONI MARIO 1 12:45:10,71 12:45:19,57 00:08,86 186 186 186

Tempi mancanti in questa prov a:    42,  65

PA17 - Marta Arrivo T. IMPOSTO
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Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Auto Moto Club Viterbo

 9° Motogiro della Tuscia
Marta (VT) - 19/20 Settembre 2009

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 51 PICCININI GUALTIERO 0 13:01:17,92 13:01:28,92 00:11,00 0 0 0
2 24 FEDERICI CLAUDIO 2 12:34:18,12 12:34:29,11 00:10,99 1 1 1
3 4 PILATI LEONARDO 2 12:14:18,06 12:14:29,08 00:11,02 2 2 2
3 6 CARDARELLI ROBERTO 3 12:16:18,67 12:16:29,69 00:11,02 2 2 2
3 43 ALESSANDRIN LUCIANO 1 12:53:18,37 12:53:29,39 00:11,02 2 2 2
3 52 DELLA VEDOVA FABIO 0 13:02:17,80 13:02:28,78 00:10,98 2 2 2
3 60 DANIELI RANDOLFO 0 13:10:17,82 13:10:28,80 00:10,98 2 2 2
8 13 VALERI  MORENO 1 12:23:17,85 12:23:28,88 00:11,03 3 3 3
8 28 ACQUAFRESCA  ULDIANO 2 12:38:18,00 12:38:28,97 00:10,97 3 3 3
8 58 SPINELLI ANDREA 0 13:08:18,00 13:08:28,97 00:10,97 3 3 3

11 18 CACCAMISI ANDREA 2 12:28:18,10 12:28:29,14 00:11,04 4 4 4
12 15 TORREGGIANI FRANCO 1 12:25:18,03 12:25:28,98 00:10,95 5 5 5
12 21 BIGAZZI GIOVANNI 1 12:31:18,27 12:31:29,22 00:10,95 5 5 5
14 31 TOMASSINI MARCO 2 12:41:17,96 12:41:29,02 00:11,06 6 6 6
14 37 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 12:47:17,96 12:47:29,02 00:11,06 6 6 6
16 32 FISCHI CLAUDIO 1 12:42:18,25 12:42:29,32 00:11,07 7 7 7
17 16 MORINI FILIPPO 3 12:26:18,12 12:26:29,04 00:10,92 8 8 8
17 54 DOZIO CLAUDIO 1 13:04:17,98 13:04:28,90 00:10,92 8 8 8
19 17 SBRANA FABIO 2 12:27:18,65 12:27:29,56 00:10,91 9 9 9
19 44 VETTORE MARCO 0 12:54:18,02 12:54:28,93 00:10,91 9 9 9
19 48 MATTIOLI PAOLO 0 12:58:17,86 12:58:28,95 00:11,09 9 9 9
19 50 TONIONI ANTONIO 0 13:00:18,36 13:00:29,27 00:10,91 9 9 9
23 8 DERGANO VINCENZO 3 12:18:18,32 12:18:29,19 00:10,87 13 13 13
23 41 PRESSATO CESARE 0 12:51:17,81 12:51:28,68 00:10,87 13 13 13
23 49 VIGANO' GIACOMO 0 12:59:17,93 12:59:29,06 00:11,13 13 13 13
26 14 CENCI MAURO 1 12:24:17,69 12:24:28,83 00:11,14 14 14 14
26 62 DE ROBERTIS LUIGI 2 13:12:18,30 13:12:29,16 00:10,86 14 14 14
28 12 MEZZASALMA FRANCESCO 3 12:22:17,93 12:22:28,78 00:10,85 15 15 15
29 22 BATTIATO MICHELE 1 12:32:18,37 12:32:29,53 00:11,16 16 16 16
29 38 BISTI ALESSANDRO 2 12:48:18,03 12:48:28,87 00:10,84 16 16 16
31 5 CORDARO GIOVANNI 2 12:15:17,93 12:15:29,11 00:11,18 18 18 18
32 26 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 12:36:18,00 12:36:28,81 00:10,81 19 19 19
32 57 ZANARDO RENATO 0 13:07:18,29 13:07:29,10 00:10,81 19 19 19
34 23 TRAVERSI GAETANO 2 12:33:18,17 12:33:28,95 00:10,78 22 22 22
35 3 SERAFINI  PIERLUIGI 2 12:13:18,21 12:13:28,98 00:10,77 23 23 23
35 29 ANGIOLINI ANDREA 1 12:39:18,02 12:39:29,25 00:11,23 23 23 23
35 46 FASSINA ELVIO 0 12:56:17,68 12:56:28,91 00:11,23 23 23 23
38 39 PROIETTI MARIO 2 12:49:18,11 12:49:28,85 00:10,74 26 26 26
39 1 FALESIEDI LORENZO 4 12:11:37,44 12:11:48,17 00:10,73 27 27 27
39 10 D'ASCENZO SALVATORE 1 12:20:18,24 12:20:28,97 00:10,73 27 27 27
39 34 D'ALESSIO MASSIMO 1 12:44:18,15 12:44:28,88 00:10,73 27 27 27
42 45 GOMIERO WALTER 0 12:55:18,04 12:55:28,73 00:10,69 31 31 31
43 20 VATTERONI GIAMPIERO 2 12:30:18,42 12:30:29,07 00:10,65 35 35 35
44 30 ANGIOLINI LORENZO 2 12:40:18,16 12:40:28,78 00:10,62 38 38 38
45 25 MARINO LINO 1 12:35:18,62 12:35:29,23 00:10,61 39 39 39
46 19 CACCAMISI FRANCO 2 12:29:18,52 12:29:29,12 00:10,60 40 40 40
47 55 BOSISIO GIUSEPPE 0 13:05:18,36 13:05:28,95 00:10,59 41 41 41
48 59 PIATTO LUIGI 0 13:09:18,16 13:09:28,71 00:10,55 45 45 45
49 11 GIRALDI FRANCESCO 2 12:21:18,55 12:21:29,08 00:10,53 47 47 47
49 40 SANSAVINI GIORGIO 0 12:50:18,44 12:50:28,97 00:10,53 47 47 47
51 7 PACE TOMMASO 3 12:17:17,64 12:17:29,15 00:11,51 51 51 51
52 56 PIETTA LUCIANO 0 13:06:18,82 13:06:29,27 00:10,45 55 55 55
53 35 TONI MARIO 1 12:45:19,57 12:45:29,97 00:10,40 60 60 60
54 36 MORRI LEANDRO 1 12:46:17,95 12:46:28,32 00:10,37 63 63 63
55 53 BAGNOLI ANDREA 0 13:03:18,74 13:03:29,00 00:10,26 74 74 74
56 9 SEVERONI SARA 3 12:19:18,71 12:19:28,95 00:10,24 76 76 76
57 27 TIRIBOCCO ROBERTO 1 12:37:22,89 12:37:33,12 00:10,23 77 77 77
58 64 NASCIMBENI GIUSEPPE 2 13:14:18,67 13:14:28,89 00:10,22 78 78 78
59 47 LAGHI FRANCO 0 13:16:18,26 13:16:28,44 00:10,18 82 82 82
60 33 LORENZONI PIERO 1 12:43:19,00 12:43:29,12 00:10,12 88 88 88
61 61 NOCE LAURA 2 13:11:19,81 13:11:29,92 00:10,11 89 89 89
62 63 PUCCINI ALBERTO 2 13:13:18,47 13:13:28,01 00:09,54 146 146 146
63 2 NUCCI PIERO 2 12:12:18,15 12:12:24,86 00:06,71 429 429 429

Tempi mancanti in questa prov a:    42,  65
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